回执：关于 同志入党政审情况的复函

中国共产党东莞城市学院委员会组织部：

贵单位 年 月 日关于 同志入党政审的

调函收悉，现将有关情况回复如下：

该同志入学（工作）前有无向当地党组织递交过入党申请书？

有无列为培养对象？

入学（工作）前在家及社会等各方面的表现如何？

直

系

亲

属

情

况

及

其

政

治

表

现

称谓 姓名 性别 政治面貌 工作单位及职务

在“文革”中有无打砸抢行为？

八九年政治风波中有无参加非法活动？

对“法轮功”邪教组织的认识如何？

有无参加修炼“法轮功”？

有无政治历史问题？

结论如何？

所在村（单位）党支

部对该同志申请入党

有何看法和意见？
党支部（盖章）

年 月 日

上级党委意见

党委（盖章）

年 月 日